



Doğma, canım-varlığım qədər  
sevdiyim Azərbaycanım  
mənim qibləgahımdır

*İsmail Hacıyev*



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 225 (21.886)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

28 noyabr 2017-ci il, çərşənbə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

## Naxçıvanda keçirilən iməcilikdə yeni meyvə bağları salınıb

Muxtar respublikada payız iməcilikləri dövründə əkinçilik üçün əlverişli olmayan torpaq sahələrində yeni meyvə bağlarının salınması diqqət mərkəzində saxlanılır.

Noyabrın 25-də Naxçıvanda növbəti iməcilik keçirilmiş, yerli meyvə sortlarından ibarət meyvə bağları salınmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin, Nazirlər Kabinetinin, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin və Kəngərli Rayon İcra Hakimiyyətinin kollektivləri Naxçıvan-Səderək avtomobil yolunun kənarında keçirilən iməcilikdə iştirak etmişlər. İməcilik iştirakçıları 4 hektar ərazidə 2100 ədəd badam və digər meyvə tingləri əkmə, müvafiq aqrotexniki tədbirlər və suvarma işləri görmüşlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov iməcilikdə iştirak etmiş, yeni tinglər əkməmişdir.

Həmin gün muxtar respublika ərazisində keçirilən iməciliklərdə 5560 meyvə tingi, 7660 üzüm və 4300 gül kolu əkilmiş, ümumilikdə 10 hektardan artıq sahədə yeni meyvə və 4 hektar sahədə üzüm bağları salınmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisinin mətbuat xidməti



## Qarabağlar Türbə Kompleksində bərpa işləri davam etdirilir

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri "Qarabağlar Türbə Kompleksinin bərpası və tədqiq olunması haqqında" 2016-cı il iyulun 4-də Sərəncam imzalamış, bununla bağlı tədqiqat qrupu yaradılmışdır. Sərəncama

uyğun olaraq ötən ildən etibarən Kəngərli rayonunun Qarabağlar kəndindəki türk-islam mədəniyyətinin görkəmli nümunələrindən olan Qarabağlar Türbə Kompleksində bərpa işlərinə başlanmışdır.

Noyabrın 25-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov

Qarabağlar Türbə Kompleksində olmuş, bərpa işlərinin gedişi və bundan əvvəl verdiyi tapşırıqların icrası ilə maraqlanmışdır.

Məlumat verilmişdir ki, Əcəmi Naxçıvani memarlıq məktəbinin davamı, memar Əhməd Naxçıvani yaradıcılığının nümunəsi olan dünya əhəmiyyətli abidədə bərpa işləri elmi əsaslarla aparılır. Kompleks türbə, xanəqah və qoşa minarəli baştağdan ibarətdir. Bərpa işləri aparılarkən abidənin tarixi görkəmi olduğu kimi qorunub saxlanılır. Bu günədək türbənin kürsülük hissəsi və kaşılı örtükləri, eləcə də türbənin səthindəki həndəsi ornamentləri xatırladan kitabələr, qoşa minarəli baştağı və xanəqahı bərpa olunmuşdur.

Türbənin ətrafında da abadlıq işlərinin görülməsi və yaşıllıqların salınması nəzərdə tutulur. Hazırda ərazidə torpaq işləri görülmüş, kompleksə gedən yol genişləndirilmişdir.

Ali Məclisin Sədri Qarabağlar türbəsinə bərpa işlərinin gedişi barədə müvafiq tapşırıq və tövsiyələrini vermişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisinin mətbuat xidməti



## Şahtaxtinskilər Muzeyi yenidən qurulub



Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyev demişdir: "Kim Azərbaycanın milli mənafehlərinin keşiyində durubsa, ona xidmət göstərirsə, o insanlar bizim tariximizdə həmişə hörmətlə yada salınmalıdırlar və tariximizə daxil olmalıdırlar".

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri 2010-cu il 9 fevral tarixli Sərəncamı ilə Kəngərli rayonunun Şahtaxtı kəndində yaradılan Şahtaxtinskilər Muzeyi də Azərbaycanda elmin, mədəniyyətin, təhsilin, səhiyyənin, dövlət quruculuğunun və hər bəşəriyyətin inkişafında mühüm xidmətləri olan Şahtaxtinskilər nəslinin görkəmli nümayəndələrinin həyat və fəaliyyətinin öyrənilməsi

və təbliği baxımından mühüm əhəmiyyətə malikdir.

Noyabrın 25-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Şahtaxtinskilər Muzeyində olmuş, aparılan yenidənqurma işləri ilə maraqlanmışdır.

Bildirilmişdir ki, muzeyin ekspozisiya zalı tamamilə yenidən qurulmuş, fond otağı yaradılmış, eksponatların ayrı-ayrı guşələr üzrə nümayişi təmin edilmişdir. Muzeyin guşələrində tanınmış dövlət xadimi və diplomat, beynəlxalq Moskva və Qars müqavilələrinin bağlanmasında müstəsna xidmətlər göstərmiş Behbud ağa Şahtaxtinskini, görkəmli publisist və ictimai xadim Məhəmməd ağa Şahtaxtının, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin maarif naziri, Azərbaycan parlamentinin ilk üzvlərindən Həmid ağa Şahtaxtinskini, görkəmli rəssam Elmira Şahtaxtinskini həyat və fəaliyyətini özündə əks etdirən məlumatlar, arxiv materialları, bu nəslin görkəmli nümayəndələrinin kitabları, eləcə də rəsm əsərləri toplanmışdır.

Muzeydə diplomat Aleksis Şahtaxtinskiyə həsr olunmuş qəzet materialları və fotosəkillər, Şahtaxtı kəndinin görkəmli nümayəndələrindən olan İsa Sultan Şahtaxtinski, Toğrul Şahtaxtinski, Məhəmmədəmin Şahtaxtinski, Əbülfət ağa Şahtaxtinski, Adilə Şahtaxtinskaya, Zəhra Şahtaxtinskaya, Baxşəli ağa Şahtaxtinski,

Həbibullah Şahtaxtinski və Ətaulla Şahtaxtinski haqqında məlumatlar da yerləşdirilmişdir. Həmçinin ekspozisiyada Şahtaxtinskilərə həsr olunmuş televiziya filmləri, Behbud ağa Şahtaxtinskini 130 illik yubileyi ilə bağlı hazırlanmış poçt markaları və zərfələr nümayiş olunur.

Ali Məclisin Sədri Şahtaxtinskilər nəslinin Azərbaycan tarixində mühüm xidmətləri olduğunu diqqətə çatdırmış, Şahtaxtinskilər Muzeyinin yeni eksponatlarla zənginləşdirilməsi və "Muzey günləri" qrafikinə daxil edilməsi barədə tapşırıqlar vermişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisinin mətbuat xidməti





